
TAM STANICE ZPĚT

8:55 Olomouc hl. n. 11:21

9:21 Šternberk 10:59

9:48 Uničov 10:30

TAM STANICE ZPĚT

13:50 Olomouc hl. n. 15:55

13:59 Olomouc – Nová Ulice 15:47

14:03 Olomouc město 15:43

14:30 Senice na Hané 15:15

Přijďte si s námi užít adventní jízdu

speciálního historického vlaku taženého

parní lokomotivou Velký bejček.

Co nás čeká

•  vyjížďky z Olomouce do Uničova 

a Senice na Hané

•  nostalgické svezení historickým parním vlakem 

v doprovodu Mikuláše a jeho družiny

•  během cesty mikulášská nadílka pro děti

•  možnost návštěvy ČD Muzea v Olomouci 

(otevřeno od 10:00 do 16:00 h)

PARTNEŘI AKCE:

4. prosince 2022 

www.cdnostalgie.cz 

DALŠÍ INFORMACE

JÍZDNÍ ŘÁD 

Mikulášský vlak

JÍZDNÉ 

Olomouc – Senice na Hané, Olomouc – Uničov 

• jednosměrné 150 Kč / děti od 6 do 15 let 100 Kč

Olomouc – Šternberk, Šternberk – Uničov 

• jednosměrné 120 Kč / děti od 6 do 15 let 80 Kč

Ve vlacích platí pouze zvláštní jízdné – neplatí jízdenky OneTicket ani IDSOK.

Přeprava dětských kočárků omezena kapacitou vlaku, přeprava jízdních kol 

je vyloučena.

PŘEDPRODEJ JÍZDENEK

• bližší informace o prodeji najdete na našem webu

•  u vlakového personálu před odjezdem vlaku do vyčerpání 

kapacity a bez nároku na místo

Změny vyhrazeny. Před termínem akce doporučujeme ověřit si aktuální 

informace na našem webu.

OLOMOUC HL. N. – UNIČOV

OLOMOUC HL. N. – SENICE NA HANÉ

Záštitu nad akcí převzal

náměstek hejtmana Olomouckého kraje

Michal Zácha, DiS.


